CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM

DIVERSOS CARGOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

ITAPERUNA, SOB O REGIME ESTATUTÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 16/2014

O Prefeito do Município de Itaperuna, no uso de suas atribuições legais, torna público,

através da Secretaria Municipal de Administração, a 16ª convocação dos aprovados no

Concurso Público Municipal nº 01/2012 para participarem da escolha de vaga que será

realizada no dia 27/03/2014, com início às 14:00 horas na Secretaria Municipal de

Administração, situada à Rua Izabel Vieira Martins, 131, sala 31 – Cidade Nova,

Itaperuna/RJ, CEP 28300-000, conforme relação abaixo, portando os documentos exigidos

no item 14.6 do Edital do concurso:

ASSISTENTE TÉCNICO DE TV

Inscrição Classif. Nome

1 102357 JOÃO PAULO MUNIZ DE QUEIROZ

Prefeitura Municipal de Itaperuna, 27 de março de 2014.

Alfredo Paulo Marques Rodrigues

Prefeito Municipal de Itaperuna